[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    12 марта 2018г.                      № 8

Об             условиях             приватизации
находящегося        в         муниципальной
собственности Барсуковского  сельского
поселения   Монастырщинского   района
Смоленской      области       недвижимого
имущества

        В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества Барсуковского сельского поселения на 2018 год, Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского   района Смоленской      области:

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приватизировать находящееся в муниципальной собственности Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского   района  Смоленской      области недвижимое имущество – нежилое помещение; назначение – нежилое; расположенное на первом этаже 2-х этажного дома; общая площадь 86,6 кв.м, с кадастровым номером 67:12:0700101:35, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, п. Турковского торфопредприятия, д.4.
2. Установить начальную цену имущества с учетом НДС в размере 424446,00 (четыреста двадцать четыре  тысячи четыреста сорок шесть рублей 00 копеек) согласно отчета об оценке рыночной стоимости №22/02-2018 от 14.02.2018г.
3. Заключить договор на проведение торгов в соответствии с законодательством РФ с областным специализированным государственным бюджетным учреждением «Фонд государственного имущества Смоленской области».

Глава муниципального образования
Барсуковского сельское поселение
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                           Т.В. Попкова

image1.png